
UCHWAŁA NR XXI/203/2020
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 26 marca 2020 r.

w sprawie określenia warunków całkowitego zwolnienia z opłaty za pobyt dziecka w przedszkolu 
publicznym, prowadzonym  przez gminę Strzelce Opolskie

Na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 17 i 278) Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID -19 określa się, że w okresie od 
1 kwietnia 2020 r. do 31 sierpnia 2020 r. obowiązuje zwolnienie z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w przedszkolu publicznym, prowadzonym przez gminę Strzelce Opolskie, w czasie  
przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w art. 13 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.), pod warunkiem, że dziecko uczęszczające do takiego przedszkola 
zamieszkuje w tym okresie na terenie gminy Strzelce Opolskie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

Id: FB624988-A9C2-4051-9964-6D1BA41B9D6B. Podpisany Strona 1




